
令和 7年 8月吉日 

お取引先各位 

宮野医療器株式会社 

 

役員選任のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7 年 7 月 29 日に開催されました弊社第 77 回定時株主総会及び取締役会におき

まして、下記の通り役員が選任され、それぞれ就任いたしましたのでご報告申し上げます。 

今後とも役員一同、社業の一層の発展に尽力してまいる所存でございます。 

何とぞ倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

代表取締役社長        宮野 哲  

常務取締役          西村 覚  

常務取締役          俣野 昭彦  

常務取締役          中村 努 

取締役             中南 英彰  

取締役            大岡 文博  

取締役            津村 卓広  

取締役            成田  健浩 

取締役            楠  佑樹 

監査役            川端 誠次 

 

 

 

以上 

 


